PiEf ttlr,l fiÀ DE

Íar€ndo líaÍr for llocâ u rrl

ATADASESSÃoDERECEBIMENToDoSENvELoESDEHABILITAçÀoPRoPoSTAsDEPÀEço§.
REFERENTES À TOMADA DE PREÇOS NS OO3 /2022- SEDUC

Aos dezenove dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e dois (19/04/2022), reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av.

Edilberto Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da

Portaria N' 010.01.02/2021, de 01 de Fevereiro de 2021 do Senhor Prefeito Municipal, sendo

composta pelos membros: Antonio Fernandes Alves )unior, José Edvaldir Lopes Marques e Wuilliam

Porfirio De oliveira, Suplente de portaria ne oOl.O8.O7 /2021, contando ainda com a presença do

Engenheiro do Município de Crateús/CE, e o Sr. Rodrigo Higo Soares Marques - CREA-CE Nq: 333556,

para realizar análise da qualificação técnica, sob a Presidência do primeiro, para que fossem recebidos

os envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços referentes à TOMADA DE PREÇOS Ne

OO3 / aOzz-SEDUC, CUJO ObJCtO é A CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS

REMANESCENTES DA CRECHE PROINFÂNCIA TIPO T, LOCALIZADA NO DISTRITO DE IBIAPABA,

JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAçÃO DE CRATEÚS - CE. Pontualmenre às 09h00min [nove horasJ

do dia supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de Licitação declarou que estavam abertos os

trabalhos da presente licitação. Em seguida, o Senhor Presidente procedeu com a chamada dos

licitantes para participârem do presente certame, no entanto não houve licitante presente, havendo,

somente, protocolo das seguintes empresas licitantes:

CONSTRUT0RA MORAES LTDA - EPP, CNP|: 33.27A.617 /Ooot-2Z;
ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EvENTOS E LOCAcoES EIRELI - EPP, CNPI: 12.044.78A/ OOOI'17

SERVICE CONSTRUCOES EIRELI - EPP, CNPI: 3A.147.379 /Ooor-30

Após o credenciamento das licitantes, passou-se então para a abertura dos envelopes de Habilitação,

foram rubricados pela comissão de licitação. Em seguida, a Comissão declarou que o resultado do

julgamento da fase de habilitação seria divulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram

a publicaçâo do aviso inicial, e que os envelopes contendo as Propostas de Preços, ficariam sob a

guarda da Comissão, lacrados e rubricados nos fechos pela Comissão. Nada mais para constar, foi

\- encerrada a presente Ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de

Licitação. crateús - ceará, ledeAbrilde2ozz.//////////////l///l/////////////////////////////

1

2

3

AssinaturaFunção Nome

Antonio Fernandes Alves Ju niorPresidente

Membro:

Wuilliam Porfirio De OliveiraMembro:

Rodrigo Higo Soares MarquesEngen heiro:

DE

,M/ lwwJosé Edvaldlr Lopes Marq ues

J--4-